

MoMe Lolly Display "Weiss" (Art.-Nr. 99740)

MoMe Lolly Display "Weiss"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Vanillemark, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma (1%), Kakaopulver, fettarmes Kakaopulver, Stärke(Reis, Mais, Kartoffeln, Wasser), VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine, Kokosöl, Sonnenblumenöl, Überzugsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Bienenwachs, Überzugsmittel Carnaubawachs, Farbstoff Riboflavin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Betanin, Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Eisenoxide

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE